DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ABORDAGEM DA
CONSCIÊNCIA FONOLÓGICA NO LIVRO DIDÁTICO: ANÁLISE DAS ATIVIDADES
PROPOSTAS PARA A ALFABETIZAÇÃO NO CONTEXTO PÓS-PANDEMIA. de autoria
de JANNE SARA DA CUNHA PÁSCOA, AMANDA RAQUEL CARDOSO MACIEL,
PRISCILA DA SILVA SOUSA, foi publicado nos Cultura Escolar em Tempos de Pandemia
referente ao ISBN 978-65-86901-91-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39087

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39087